PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO SUL

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2018

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL – 20 HORAS

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR

 A Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado nº 001/2018, designada pela

Portaria nº 3.686/18, pelo presente divulga a Homologação do Resultado Preliminar do PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 001/2018:

CANDIDATO PONTUAÇÃO

TOTAL

CLASSIFICAÇÃO

Lorise Sobieski Dalvite 8,6 1º

Darli Marta Castelani 8,5 2º

Tatiele Kunz 8,4 3º

Joceli Marcon Fabonatto 7,0 4º

Andreia Decol 6,9 5º

Noeli Chenet Cansi 6,1 6º

Claudineia Ranzan Piran 6,0 7º

Renata Tedesco 5,9 8º

Inês Maria Gatto Decet 5,7 9º

Janaina Klanovicz Fincatto 5,4 10º

Roseli Juscelaine Castellani 5,3 11º

Eloines Fornari Cerbaro 4,8 12º

Registre-se e Publique-se

Em 11/07/2018

Comissão Organizadora do PSS nº 001/2018

Rosane Longaretti Chiarello 4,6 13º

Gicélia Canozza 4,5 14º

 Adriana Balbinot 4,4 15º

Aline Moretti Da Costa 4,3 16º

Franciele Triches Decol 4,2 17º

  São Domingos do Sul, 11 de julho de 2018.

Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado nº 001/2018